Начальнику абонентского отдела

АО «ГК ГЕОТЕЛ»

Ветровой Г.В.

От______________________________

(ФИО)

проживающего (щей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

Лицевой счет  №___________________

+7(________)______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас с    «______»_______________________________20____ г.

подключить /  отключить  дополнительные пакеты на Цифровое ТВ:
(ненужное зачеркнуть)

1. _______________________________________________

2. _______________________________________________

3. _______________________________________________

Информация для абонента:  Подключение доп. пакетов производится с любого дня месяца,

а отключение – с первого числа следующего месяца.

_____________________                                                       ____________________20_____г.
Подпись абонента